
UCHWAŁA NR 1299/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1298/ZP/VI/22 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta  

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

8 874 0 Razem:
Rodzina 8 874 0855
Pozostała działalność 8 874 0     85595
Zarząd Powiatu 8 874 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 874 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

2 239 909 2 231 035 Razem:
Transport i łączność 835 547 800 000600
 Drogi publiczne powiatowe 835 547 800 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 35 547 0          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 547 0               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 800 000 800 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 800 000               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Modernizacja drogi powiatowej ul. Dziechcinka w
Wiśle"

0 800 000                    16

 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

800 000 0               6610

UM Wisła 800 000 0                    09
Administracja publiczna 149 580 123 600750
 Starostwa powiatowe 149 580 123 600     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 149 580 123 600          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 980 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 21 600               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000 0               4120

 Podróże służbowe krajowe 2 000 0               4410
 Różne opłaty i składki 0 2 000               4430
 Podatek od towarów i usług (VAT). 0 100 000               4530
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

600 0               4710

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

31 465 31 465754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

31 465 31 465     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 31 465 31 465          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

0 301               3070

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 7 767               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

7 767 0               4060

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

0 23 397               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 23 698 0               4210
Różne rozliczenia 0 70 735758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 70 735     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 70 735          100
 Rezerwy 0 35 188               4810
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 8 773                    24

Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 435                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 25 980                    9

Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 547               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 547                    3
Oświata i wychowanie 1 108 965 1 100 472801
Technika 746 490 43 802     80115
ZSTiO w Skoczowie 129 008 1 858          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 268               4120

Zakup energii 1 261 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 590               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 603 0               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 150 538 4 115          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 960 0               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 067               4120

Zakup energii 12 913 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 3 048               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 665 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 98 681 625          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 177 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 014 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 245               4120

Zakup energii 13 950 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 380               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 540 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 368 27 870          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 077               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 024               4120

Zakup energii 0 25 769               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

368 0               4710

ZSB w Cieszynie 113 397 989          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 466 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 26 836 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 989               4120

Zakup energii 9 164 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

800 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 131 0               4790
ZST w Ustroniu 47 173 154          17
Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 626 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 54               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 100               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

247 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 300 0               4790
Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

ZSPT w Międzyświeciu 93 351 3 826          20
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 983 0               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 393 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 345 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 42               4120

Zakup energii 0 3 784               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

393 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 237 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 113 974 4 365          42
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 353               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 499               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 20 951 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 444               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 69               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 023 0               4790
Branżowe szkoły I i II stopnia 13 552 7 556     80117
ZSTiO w Skoczowie 0 7 516          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 516               4010
ZS w Istebnej 13 552 40          18
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 420 0               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 666 0               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 40               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

870 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 596 0               4790
 Licea ogólnokształcące 308 287 14 112     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 142 171 821          07
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 199               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 772 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 622               4120

 Zakup energii 12 798 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

999 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 602 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 108 012 7 437          09
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 997               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 674 0               4110
 Zakup energii 0 6 440               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

788 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 550 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 58 104 5 854          10
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 377               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 869 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 82               4120

Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 395               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 235 0               4790
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

24 198 6 820     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 24 198 6 820          41
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 970 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 240               4120

 Zakup energii 0 5 600               4260
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 980               4440
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 053 0               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

11 640 10 451     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 2 320 0          07
Składki na ubezpieczenia społeczne 964 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

65 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 291 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 3 770 68          09
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

223 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 68               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 287 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 0 608          10
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 101               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 18               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 489               4790
ZSTiO w Skoczowie 0 4 980          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 692               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 98               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 146               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 044               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 435          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 63               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 10               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 362               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 1 328 110          15
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 95               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 15               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 328 0               4790
ZST w Ustroniu 1 093 255          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 270 0               4110

Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 145               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 110               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 823 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 0 3 977          20
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 554               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 270               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 153               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 3 129 18          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 432 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 18               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 697 0               4790
 Pozostała działalność 4 798 1 017 731     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 1 012 933          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 012 933               4790
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

4 798 4 798          109

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 038 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 701 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 52               4127

Wynagrodzenia bezosobowe 0 150               4177
Zakup materiałów i wyposażenia 0 85               4217
Zakup usług pozostałych 0 2 548               4307
Zakup usług pozostałych 0 1 657               4309
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 306               4717

Pomoc społeczna 10 000 10 000852
Domy pomocy społecznej 10 000 10 000     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 10 000          30
 Zakup usług pozostałych 0 10 000               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 10 000 0          37
 Zakup energii 10 000 0               4260
Edukacyjna opieka wychowawcza 78 276 77 561854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 346 68 820     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

15 346 68 820          21

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 331 0               3020
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 52 714               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 15 670               4120

 Zakup energii 6 015 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 436               4710

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

37 412 7 185     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

37 412 7 185          43

Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 828               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 678 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 494               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 63               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 500               4170
 Zakup energii 0 5 300               4260
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 734 0               4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 21 869 246     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 21 869 246          24
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 705 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 359 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 246               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

710 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 074 0               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 649 1 310     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 3 649 1 310          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 134               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 649 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 176               4120

Rodzina 26 076 17 202855
Rodziny zastępcze 2 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 2 0          30
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 0               4120

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 200 17 200     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 16 700 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500 0               4010
Zakup materiałów i wyposażenia 3 200 0               4210
Dom Dziecka w Wiśle 500 17 200          44
Świadczenia społeczne 500 0               3110
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 000               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 750               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 250               4120

Podatek od nieruchomości 0 3 200               4480
Pozostała działalność 8 874 2     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 2 983 2          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

1 189 0               3290

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 089 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

75 0               4370

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

555 0               4840

Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1299/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.12.2022 r.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

75 2               4850

Dom Dziecka w Międzyświeciu 5 891 0          32
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

95 0               3290

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

789 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 176 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

831 0               4850

Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C99675-FB09-4D12-A99A-76C5A2B1CD67. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

